

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Tradiční společný seminář kateder matematiky moravských pedagogických fakult
    
    
        
      10. 1. 2020
        
        
          Dne 8.1. 2020 proběhl již tradiční společný pracovní seminář kateder matematiky moravských pedagogických fakult, tentokrát na Katedře matematiky PdF UP v Olomouci. Účastnili se jej členové kateder matematiky z Masarykovy...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Avast bude spolupracovat na prevenci online bezpečnosti  s PdF UP 
    
    
        
      8. 1. 2020
        
        
          Společně budou v rámci projektu Buď safe online a E-Bezpečí analyzovat dopad internetových hrozeb na děti a dospělé a připravovat specializované výukové materiály.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Milan Valenta pokřtil svou novou knihu Cevakrk neboli Krkavec
    
    
        
      27. 12. 2019
        
        
          V Kapli Božího Těla Uměleckého centra UP se uskutečnil křest nového románu profesora Milana Valenty. Spisovatel, dramaterapeut a zároveň člen Ústavu speciálněpedagogických studií pedagogické fakulty obohatil pulty knihkupectví o...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Studentka Logopedie uspěla se svými znalostmi ruštiny na olympiádě Gramotej 
    
    
        
      17. 12. 2019
        
        
          Druhé místo na mezinárodní olympiádě z ruského jazyka Gramotej, získala Veronika Motlová, studentka třetího ročníku Logopedie na pedagogické fakultě. Možnost zúčastnit se této olympiády má každý, kdo ovládá ruštinu, neboť ji...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Interaktivní vzdělávací konference a workshop Vánoce a zdraví již poosmé
    
    
        
      13. 12. 2019
        
        
          Ve středu 5. 12. se na pedagogické fakultě za hojné účasti a pod záštitou děkanky fakulty uskutečnil již 8. ročník interaktivní vzdělávací konference a workshopu Vánoce a zdraví. Akce byla uspořádána katedrou antropologie a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        RoboTrip 2019 nadchl rekordní počet zájemců o robotiku
    
    
        
      13. 12. 2019
        
        
          Na půdě pedagogické fakulty se utkalo na 140 robotů ve 3 hlavních soutěžních disciplínách – Stopař (Line Follower), MiniSumo a Lego konstruktér (Lego Constructor). Jedné z největších robotických soutěží se zúčastnilo na 200...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Na PdF přiblížila muzikoterapii Karin Schumacher z Univerzity umění v Berlíně  
    
    
        
      11. 12. 2019
        
        
          Přednášky i praktické semináře zaměřené na muzikoterapii u osob s poruchami autistického spektra nabídla studentům pedagogické fakulty Karin Schumacher, profesorka Univerzity umění v Berlíně. Během dvoudenní návštěvy fakulty...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Tech-Edu-Inspire 2019: Inovovaná Technika a praktické činnosti míří do výuky na základních školách 
    
    
        
      10. 12. 2019
        
        
          Olomoucká pedagogická fakulta pořádala konferenci Tech-Edu-Inspire 2019, zaměřenou na problematiku technického vzdělávání na základních školách. Konference probíhala pod záštitou ministra školství Roberta Plagy, rektora UP prof....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta bude na jaře volit akademický senát fakulty i zástupce v senátu univerzity 
    
    
        
      9. 12. 2019
        
        
          Na PdF se ve dnech 27. března až 3. dubna 2020 uskuteční volby do Akademického senátu fakulty i Akademického senátu UP. Volby vyhlásil senát fakulty na svém posledním jednání v tomto kalendářním roce.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        "Český dům v Moskvě a olomoučtí akademici"
    
    
        
      5. 12. 2019
        
        
          Vkusně zařízený interiér Českého domu v Moskvě se stal 17. listopadu místem, kde v kruhu českých a ruských přátel oslavili 30. výročí Sametové revoluce i olomoučtí akademici - členové ÚSS PdF UP. Zatímco v Českém domě v New Yorku...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										50
									
							
	
							    51
							
	
								
										52
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









